
 

 

 

Tento projekt bude spolufinancován z prostředků Evropské unie prostřednictvím Národního plánu obnovy, v rámci 
dotačního programu Ministerstva průmyslu a obchodu. 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1 

název:  TECHNICKÉ SLUŽBY KARVINÁ, a.s. 
sídlo:  Bohumínská 1878/6, 735 06 Karviná – Nové Město 
zastoupený: Ing. Zbyněk Gajdacz, MPA, ředitel společnosti 
IČO:  65138082 
 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Karviná – obnova veřejného osvětlení 2023“ 
 
 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahujícím se k veřejné 
zakázce, zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“ nebo „zákon“). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sdělení zadavatele č. 1: 

Zadavatel snižuje výši jistoty požadované podle § 41 ZZVZ, a to následovně: 

Zadavatel ve smyslu ustanovení § 41 ZZVZ požaduje, aby účastník zadávacího řízení poskytl ve lhůtě pro podání nabídek 
jistotu ve výši 180 000,00 Kč (slovy: jedno sto osmdesát tisíc Kč). 

Zadavatel formou přílohy těchto dodatečných informací uveřejňuje aktualizované znění zadávací dokumentace, které 
zohledňuje také prodloužení lhůty pro podání nabídek, viz níže.  (Příloha DI1 č. 1 – zadávací dokumentace) 

  
 

Sdělení zadavatele č. 2: 

Zadavatel upřesňuje podmínky k uplatnění vyhrazené změny závazku podle § 100 ZZVZ, specifikované ve 
vzoru smlouvy, článek 2.8: 

„Objednatel vyhrazuje možnou změnu závazku ve smyslu ustanovení § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen “změna závazku“). Změna závazku se týká rozsahu plnění, kdy si objednatel vyhrazuje právo 

snížit rozsah dodávek o položky položkového rozpočtu - soupisu dodávek, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Změna 

závazku se vztahuje výhradně na položky č. 178 – 196 položkového rozpočtu - soupisu dodávek, které jsou vymezeny 

v samostatném oddíle označeném „VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU: VÝMĚNA STOŽÁRU V ULICI TĚREŠKOVOVÉ, 

KOSMONAUTŮ“. Změnou závazku může dojít k částečnému či úplnému snížení rozsahu dodávek v rámci položek č. 178 – 

196 položkového rozpočtu - soupisu dodávek, a to v případě, že celková smluvní cena uvedená v článku 5.1 této smlouvy 

překročí 10 mil. Kč bez DPH. Změnu závazku může zadavatel uplatnit ve lhůtě 10 pracovních dnů od předání a převzetí 

staveniště. Uplatnění změny závazku není změnou ve smyslu ustanovení § 222 ZZVZ. V případě uplatnění změny závazku 

bude formou dodatku této smlouvy vyčíslena nová skutečná hodnota plnění, a to na základě oceněného seznamu dodávek 

– položkového rozpočtu, oproštěného o nerealizované položky.“ 
 
Zadavatel formou přílohy těchto dodatečných informací uveřejňuje aktualizované znění vzoru smlouvy, které nahrazuje 
původní vzor smlouvy. Dodavatelé při zpracování svých nabídek využijí Přílohu DI1 č. 2 – smlouva – vzor. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

Tento projekt bude spolufinancován z prostředků Evropské unie prostřednictvím Národního plánu obnovy, v rámci 
dotačního programu Ministerstva průmyslu a obchodu. 

 

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 

S ohledem na výše uvedené zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to následovně: 

Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 02. 04. 2024 03. 04. 2024 v 09:00 hodin 

Otevírání nabídek se bude konat po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 02. 04. 2024 03. 04. 2024 v 09:01 
hodin. 

 
Karviná 29. 02. 2024 
 
 
 
 
 
 

……………………..…………….………………………………………….………..…………………...... 

Ing. Zbyněk Gajdacz, MPA, ředitel společnosti 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha DI1 č. 1 – zadávací dokumentace 
Příloha DI1 č. 2 – smlouva - vzor 
 
 
 
 
  


		2024-02-29T14:56:48+0100
	Ing. Zbyněk Gajdacz, MPA




